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Wettkampf-Nr. 30
200m Freistil Männer
Jugend C
1. Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar 03:11,54 262

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
00:39,34 01:29,80 02:21,71 03:11,54

2. Klaus Steinhauer 1996(AB) MZFK Schwerin 03:05,65 197
00:37,52 01:23,86 02:13,86 03:05,65

3. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Möhnewelle 03:18,82 160
00:41,95 01:33,09 02:28,15 03:18,82

4. Sandro Westphal 1997(S8) MZFK Schwerin 03:55,75 151
00:51,99 01:55,28 02:57,91 03:55,75

5. Felix Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 03:36,35 124
00:47,08 01:44,66 02:43,63 03:36,35

Disqualifikation
Pascal Hochstein 1996 (S13) DLRG Weimar 10:34 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jugend B
1. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 02:44,48 392

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
00:34,82 01:14,76 01:58,85 02:44,48

2. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:46,24 380
00:37,30 01:20,37 02:04,01 02:46,24

3. Andre Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 02:51,41 365
00:35,43 01:18,85 02:07,28 02:51,41

4. Domenique Atzrodt 1994(S10) MZFK Schwerin 03:24,46 174
00:42,27 01:34,46 02:32,02 03:24,46

Jugend A
1. Ben Siara 1991(S7) PSC Berlin 03:01,15 469

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
00:40,16 01:26,79 02:15,41 03:01,15

2. Alexander Biermann 1991(S14) TV Groß-Umstadt 02:40,53 445
00:35,79 01:17,11 01:59,45 02:40,53

3. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 03:19,39 369
00:43,26 01:34,45 02:26,89 03:19,39

4. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt 02:51,03 368
00:38,25 01:20,80 02:07,46 02:51,03

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller-Ileczko 1991 (S8) DLRG Weimar

Senioren I
1. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 02:45,87 383

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
00:38,00 01:19,52 02:01,63 02:45,87

2. Marcus Helmes 1968(S9) BSA-SG Wellenbrecher 02:48,61 364
00:37,31 01:18,57 02:02,28 02:48,61

3. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 02:43,88 339
00:37,52 01:19,74 02:02,20 02:43,88

4. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 02:56,88 315
00:40,06 01:24,36 02:10,41 02:56,88

5. Franz-Josef Pünzeler 1967(S14) BS Essen 03:37,09 180
00:46,27 01:41,71 02:40,05 03:37,09
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Wettkampf-Nr. 30
200m Freistil Männer
Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 03:15,74 386

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
00:43,34 01:32,40 02:24,54 03:15,74

2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 02:40,29 362
00:36,24 01:15,05 01:57,87 02:40,29

3. Helmut Brendel 1951(S9) Reha SV Bamberg 02:55,63 322
00:40,63 01:24,94 02:10,08 02:55,63

Senioren III
1. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) Reha-SV 1958 Ferndorf 02:45,32 386

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
00:37,60 01:18,87 02:02,29 02:45,32

2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 03:09,62 218
00:42,38 01:30,80 02:20,85 03:09,62

3. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 04:08,71 128
00:53,89 01:55,09 03:00,56 04:08,71

Offene Klasse
1. Tobias Pollap 1983(S7) TV Wattenscheid 02:35,04 692

Deutscher Kurzbahn-Meister
00:34,25 01:13,23 01:54,96 02:35,04

2. Daniel Simon 1988(S13) VSG Darmstadt 02:10,85 666
00:27,65 01:00,69 01:35,48 02:10,85

3. Thomas Grimm 1973(S7) PSC Berlin 02:39,04 649
00:37,47 01:17,70 01:58,40 02:39,04

4. Torben Schmidtke 1989(S8) Hanse-Schwimmclub Greifswald 02:28,64 603
00:34,12 01:11,03 01:49,64 02:28,64

5. Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster 02:55,47 508
00:39,96 01:25,84 02:11,83 02:55,47

6. Michael Kölle 1990(S14) BSV Alfeld 02:36,53 480
00:34,11 01:13,97 01:54,56 02:36,53

7. Ben Siara 1991(S7) PSC Berlin 03:01,15 469
00:40,16 01:26,79 02:15,41 03:01,15

8. Alexander Biermann 1991(S14) TV Groß-Umstadt 02:40,53 445
00:35,79 01:17,11 01:59,45 02:40,53

9. Pascal Kowalewski 1994(S9) WASPO Langendreer-Werne 02:44,48 392
00:34,82 01:14,76 01:58,85 02:44,48

10. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) Reha-SV 1958 Ferndorf 02:45,32 386
00:37,60 01:18,87 02:02,29 02:45,32

10. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 03:15,74 386
00:43,34 01:32,40 02:24,54 03:15,74

12. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 02:45,87 383
00:38,00 01:19,52 02:01,63 02:45,87

13. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:46,24 380
00:37,30 01:20,37 02:04,01 02:46,24

14. Stephan Bahr 1991(S7) SSV 70 Halle-Neustadt 03:19,39 369
00:43,26 01:34,45 02:26,89 03:19,39

15. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt 02:51,03 368
00:38,25 01:20,80 02:07,46 02:51,03

16. Andre Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 02:51,41 365
00:35,43 01:18,85 02:07,28 02:51,41

17. Marcus Helmes 1968(S9) BSA-SG Wellenbrecher 02:48,61 364
00:37,31 01:18,57 02:02,28 02:48,61
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Wettkampf-Nr. 30
200m Freistil Männer
Offene Klasse
18. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 02:40,29 362

00:36,24 01:15,05 01:57,87 02:40,29

19. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 02:43,88 339
00:37,52 01:19,74 02:02,20 02:43,88

20. Peter Greßer 1987(S8) MTV Köln 1850 03:00,22 338
00:39,39 01:24,66 02:12,42 03:00,22

21. Alexander Riekes 1985(S13) BV Leipzig 02:44,60 334
00:34,73 01:17,41 02:02,25 02:44,60

22. Helmut Brendel 1951(S9) Reha SV Bamberg 02:55,63 322
00:40,63 01:24,94 02:10,08 02:55,63

23. Frank Schmitt 1961(S9) TV Groß-Umstadt 02:56,88 315
00:40,06 01:24,36 02:10,41 02:56,88

24. Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar 03:11,54 262
00:39,34 01:29,80 02:21,71 03:11,54

25. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 03:09,62 218
00:42,38 01:30,80 02:20,85 03:09,62

26. Nico Rudnick 1985(AB) BS Essen 03:00,40 215
00:38,14 01:23,75 02:13,12 03:00,40

27. Klaus Steinhauer 1996(AB) MZFK Schwerin 03:05,65 197
00:37,52 01:23,86 02:13,86 03:05,65

28. Franz-Josef Pünzeler 1967(S14) BS Essen 03:37,09 180
00:46,27 01:41,71 02:40,05 03:37,09

29. Domenique Atzrodt 1994(S10) MZFK Schwerin 03:24,46 174
00:42,27 01:34,46 02:32,02 03:24,46

30. Jonathan Klatt 1996(AB) SV Möhnewelle 03:18,82 160
00:41,95 01:33,09 02:28,15 03:18,82

31. Sandro Westphal 1997(S8) MZFK Schwerin 03:55,75 151
00:51,99 01:55,28 02:57,91 03:55,75

32. Stefan Gasenzer 1989(AB) PSV 90 Dessau 03:26,23 144
00:39,96 01:31,87 02:30,18 03:26,23

33. Horst Bachmann 1941(S8) BSG Bad Langensalza 04:08,71 128
00:53,89 01:55,09 03:00,56 04:08,71

34. Felix Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 03:36,35 124
00:47,08 01:44,66 02:43,63 03:36,35

Aufgegeben
Olaf Handelmann 1970 (AB) BS Hannover ENM

Disqualifikation
Pascal Hochstein 1996 (S13) DLRG Weimar 10:34 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Lukas Schiller-Ileczko 1991 (S8) DLRG Weimar
Robert Dörries 1989 (S13) FV-Werda 1919
Sebastian Iwanow 1985 (S6) TSV Bayer 04 Leverkusen

Nicht am Start
Marcel Uhlig 1985 (S14) BFV Ascota Chemnitz ENM


